

**Ricco Holding ApS**  
**Resedavej 14, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 28 51 26 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019.

---

Henrik Bondrop  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ricco Holding ApS Resedavej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 51 26 78
	Stiftet: 22. marts 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Bondrop
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	HBLN ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -7.874 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.428 mod 299.527 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-7.874</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	350.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.415
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.600	-65.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>335.150</b>	<b>285.293</b>
2 Skat af årets resultat	14.278	14.234
<b>Årets resultat</b>	<b>349.428</b>	<b>299.527</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	241.428	193.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>349.428</b>	<b>299.527</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.127.500</u>	<u>2.127.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.127.500</u>	<u>2.127.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.127.500</u></b>	<b><u>2.127.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>297.770</u>	<u>386.738</u>
Tilgodehavender i alt		<u>297.770</u>	<u>386.738</u>
Likvide beholdninger		<u>92</u>	<u>92</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>297.862</u></b>	<b><u>386.830</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.425.362</u></b>	<b><u>2.514.330</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	683.684	442.257
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>916.684</u></b>	<b><u>673.057</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	87.188	169.070
6	Anden gæld	570.874	1.091.634
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>658.062</u>	<u>1.260.704</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	271.000	251.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	404.288	165.551
	Selskabsskat	169.070	157.762
	Anden gæld	8	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>850.616</u>	<u>580.569</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.508.678</u></b>	<b><u>1.841.273</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.425.362</u></b>	<b><u>2.514.330</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.359	0
Andre finansielle omkostninger	49.241	65.248
	<b><u>58.600</u></b>	<b><u>65.248</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-14.278	-14.234
	<b><u>-14.278</u></b>	<b><u>-14.234</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	442.256	248.530
Årets overførte overskud eller underskud	241.428	193.727
	<b><u>683.684</u></b>	<b><u>442.257</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Gældsbev	841.874	1.342.634
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-271.000</u>	<u>-251.000</u>
	<b><u>570.874</u></b>	<b><u>1.091.634</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gældsbev 2.000 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anparter i datterselskab nom. 126 t.kr. til tredjemand.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.